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ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 
EDITAL Nº 04/2022, DE 28 DE JULHO DE 2022 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ENSALAMENTO 
 

 
 

Dispõe sobre a homologação das 
inscrições, o cronograma de 
provas e o ensalamento do 
Concurso Público nº 01/2022 do 
Município de Piratuba. 

 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRATUBA, Estado de Santa Catarina, no 

uso de suas atribuições legais, e; 
 

Considerando o Concurso Público de Provas nº 01/2022, originado pelo 
Edital nº 01/2022, de 15 de junho de 2022; 
 

Resolve: 
 

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as inscrições 
dos candidatos regularmente inscritos e estes, devidamente convocados, para o 
Concurso Público de Provas nº 01/2022, originado pelo Edital nº 01/2022, de 15 de junho 
de 2022, que abre inscrições e estabelece normas para realização de Concurso Público 
de Provas para formação de cadastro de reserva e provimento de cargos públicos em 
caráter efetivo do quadro permanente de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde, 
Assistência Social e Habitação do Município de Piratuba, na forma do Anexo I, parte 
integrante desse Edital. 

Parágrafo único. Ficam homologadas, a requerimento dos interessados, as 
inscrições em condições especiais para realização das provas, na forma do Anexo II. 
 

Art. 2º Fica estabelecido, na forma do item 6.2 do Edital de Abertura, o 
cronograma de aplicação das provas no período matutino do dia 30 de julho de 2022, 
tendo como local a Escola Municipal Professora Amélia Poletto Hepp, sito à Rua Boa 
Vista, nº 400 - Centro, nesta cidade, com ensalamento na forma dos Anexos III e IV. 

Parágrafo único. A abertura dos portões será às 08h15min com fechamento 
às 08h50min, com provas das 09h00min às 12h00min. 
 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
 

Piratuba/SC, em 28 de julho de 2022. 
 
 
 

OLMIR PAULINHO BENJAMINI 
Prefeito Municipal 
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MUNICÍPIO DE PIRATUBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 

ANEXO I 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 

MUNICÍPIO DE PIRATUBA/SC 
 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000120 ADANE DE CÁSSIA PERTILE **945172** 

000121 ALINE ELIZABETH MINKS **390** 

000134 ANA KELLY ALVES DE SOUSA **813** 

000157 ANA MARIA COZZA **395** 

000261 ANDREIA LEITE DE GODOY **820.3** 

000232 ANDRÉIA MARIA DE LIMA GONÇALVES **838** 

000235 BRUNA DANIELA LOPES MOREIRA ALVES DA SILVA **917436** 

000008 BRUNA VANESSA SCHNEIDER GASTMANN **813** 

000209 CAROLINI RODRIGUES **078437** 

000105 CHARLES VIEIRA DA SILVA **017470** 

000152 CLAUDENICE WICKERT DE MATTOS **4144** 

000059 CRISTIANI AMBROZIO LENZI **235** 

000010 DAIANI CRISTINA SAMORA HOFF **847.5** 

000149 DANIELE JACIARA TELLES DA COSTA **471** 

000155 DENISE DE OLIVEIRA SANTOS LINN **793188** 

000045 DEONETE GASPARINI SANDI **658** 

000244 EDUARDO OSCAR DE SOUSA DURIAN **238019** 

000254 ELIANE PIOLA DA SILVA **966** 

000231 ELISANGELA BIRNFELD LOPES DE ABREU **083** 

000266 FRANCIELE RACOSKI **939981** 

000039 FRANCIELI DAMBRÓS **572** 

000049 FRANCIELI SELARIN **795** 

000089 GABRIELE FERNANDA ALVES DOS SANTOS **790** 

000062 GIANPAULO RIBEIRO **427.2** 

000109 GLAUCIA MARIA FERREIRA **421** 

000189 HILDA LUKASZEWSKI **243316** 

000203 IDINÉIA WEISS **308** 

000014 JOSIANE DA SILVA MARTINS EWALD **988** 

000154 KARLA BEATRIZ DALMAGRO **880** 

000262 KÊNIA MUNARETTI FROZZA **7088** 

000166 LARISSA DAIANE VARELA **279** 

000136 LIA SILVANA MENESES **421560** 

000084 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO **496** 

000181 MARLA SGARBOSSA FAZZIONI **556** 

000112 MERIDIANA MARIA LUNARDI **518** 

000021 NÉRCIA MÉRI SGANDERLA **883** 

000252 PÂMELA BENTO DA SILVA **722** 

000005 PAMELA STRACKE ZEZAK **914.9** 

000202 PATRÍCIA DIAS DA SILVA LIMA **637** 

000019 PATRÍCIA MENEGOLLA PERALTA **637754** 

000229 RAFAELA DUARTE DE JESUS **774.1** 
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000087 SIMONE UBIALI **057311** 

000158 SONIA DE VARGAS ABREU **036324** 

000022 SUELEN DA CRUZ **837.3** 

000265 SUZIANE VIEIRA SARMENTO **429** 

000076 TATIANE APARECIDA PINHEIRO **67525** 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 46 

 
 

COORDENADOR DO CRAS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000029 CÉLIA MARA ANTUNES **04.3** 

000007 CRISTIANE SPAGNOL **053** 

000096 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MULLER **492** 

000223 DILSIANI MARIA DE OLIVEIRA **828** 

000258 ELIZANA DOS SANTOS MIGUEL **710** 

000242 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI **185** 

000177 EMANUELE COMIN **237** 

000219 ERNI SILVA DE SOUZA **656015** 

000200 GIOVANNI FAVERO CICCONET **065** 

000247 GRAZIELA TESSARO **683** 

000138 IVETE DA MOTTA DE AZEREDO **216.1** 

000263 JOARES WAHLBRINK PIRES **818323** 

000118 JULIANA NOSSWITZ **052** 

000032 KATIUCI PINHEIRO SCHULTZ **4291407** 

000211 MARA BEATRIZ SIMAS CASAGRANDE **863** 

000268 MARCOS LUIZ POLMANN **1738** 

000129 MEGUI MERLIN MULLER SIQUEIRA **953** 

000248 NEUDO INNOCENTI **7110339** 

000146 ROSELI FÁTIMA DA SILVA **890** 

000079 ROSINEIDE SALETE FRITSCH **765** 

000011 SUENIA PATRICIA DE LIMA AZEVEDO **865** 

000274 VANDA BOURCKHARDT GASTMANN **7747** 

000091 VIVIANE GIACOMINI TONELO **551** 

000119 VIVIELE ANDRESA GASTMANN **058** 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 24 

 
 

FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000164 ANA PAULA BORSATTI **970977** 

000204 ANDRÉ JECSON HENZ **4455455** 

000117 ANGELA MARIA BROL **572.3** 

000038 CAROLINE CAMILA SGANZERLA **222696** 

000058 DAIANA BUCZKOSKI **098064** 

000075 DÉBORA EWELYN SCHEIDT **347** 

000123 EDUARDA WALTER SERAFINI **112** 

000104 FABIANO BAZEN COSER **231** 

000165 GABRIELA ANDRESSA BARBOSA **800** 

000213 GABRIÉLA MOSER KLUGE **955.7** 

000145 GABRIELLY PERIN **209** 

000081 GLAUBER NASCIMENTO VIEIRA **802** 
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000205 HIAGO GABRIEL OTTONI FERANTI **208673** 

000017 JAÍNE LÍDIA DALÓ **896.9** 

000168 JAQUELINE MOREIRA PAZ **807** 

000269 JODELLE BARENHO PERES **807733** 

000249 JULIA CRISTINA TEBALDI **059** 

000040 LARISSA ALANA POTRICH REGALIN **38** 

000107 LUANA MIGLIORANZI **214** 

000198 MAIRA BARROS RIBEIRO **041903** 

000036 MARCOS GIOVANI BERNEIRA CORREA **934751** 

000224 MILENA EDUARDA BERNARDI LIMA **150304** 

000143 RAFAELA CESA **527** 

000272 RAQUEL GREGÓRIO **057904** 

000250 SHEILA CRISTINA DA SILVA PACHECO **24146** 

000050 SOLANGE OLIVEIRA GRASSI **556** 

000199 THAMERA CRISTINA MACHADO LIMA **951** 

000033 VANESSA FOSCARINI **683** 

000169 ZELIANE APARECIDA BORSOI **621.2** 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 29 

 
 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000127 ANELISE APARECIDA DA SILVA **855469** 

000147 CAMILIA CAROLAIN DA CRUZ SEMIONI **508** 

000066 CARLA ANDRÉA MADEIRA FERRAZ **72** 

000214 NÁDIA MOURA DE OLIVEIRA **325** 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000218 ALANA SGARI REICHERT **755** 

000220 AMANDA PAREDES AMARAL **71264** 

000077 ANGELICA DENARDI **106513** 

000140 DOUGLAS ANTONIO BISSANI **548** 

000246 ELISA DAL PRÁ CORRÊA **924269** 

000236 GEYSA SOLIMAN RAGNINI **606** 

000167 GLADSTONE RICARDO LENZI **54** 

000054 ISADORA APARECIDA GONÇALVES BARBOSA **1340** 

000160 JAQUELINE HERMANN PELISSON **644321** 

000070 JONES EUCLIDES CORREA **5035512** 

000176 JULIA CELIA GREGIO DE BIASE AREIAS **878** 

000188 LUÍSA LOUREIRO FERREIRA DE OLIVEIRA **211021** 

000256 RODRIGO LEMOS **95** 

000239 RODRIGO RODRIGUES FRITZ **8300** 

000042 SARA BROLL ZANINI **411** 

000228 VANDERLEI MENEGATTI **748** 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 16 
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NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000267 ALESSANDRA NELSI WEBER **426** 

000046 BÁRBARA ROSSI MARCA **766** 

000028 BRUNA NIEMEYER WUADEN **521** 

000139 CLAUDIA LUÍSA OLEIAS **153748** 

000227 GABRIEL ARAÚJO DA SILVA **650** 

000130 GABRIELA CAROLINE ROVEA COSTA MOREIRA **44883** 

000206 JAQUELINE BERTUOL VANZ **132486** 

000142 JAQUELINE WILKE **286** 

000245 JULIANA DA SILVA SANTOS SERVI **354** 

000061 KATIANA NATALIA SURDI **212.5** 

000217 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO **120** 

000195 MATHEUS GUILHERME WÜRZIUS **6227** 

000259 NADIELI PAULA BOGONI **939983** 

000098 ROSANA BATISTELI **950** 

000159 ROSANE LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA **392** 

000101 SABRINA LAURA PIVETTA **124** 

000116 STÉPHANIE GARCIA BILHAN **095.4** 

000093 TALITHA DOS SANTOS KAMINSKI **928542** 

000052 VALESKA GRZYBOWSKI **935567** 

000182 VANUZIA SOUZA SANTOS **9145** 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 20 

 
 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000156 ADELIR CORTE **119** 

000056 ALICIA HOFFMANN **380** 

000144 ANA CAROLINA TRONQUINI SCHEIN **9486569** 

000030 ANA PAULA LUCKMANN FISCHER **056** 

000051 ANDRESSA CACIANE MIRANDA BOZEKI **17227** 

000015 CAMILA TOBALDINI **975934** 

000086 CAMILE MARIA UBIALI **131728** 

000065 CARINE THUANA GONÇALVES DE SOUSA **114** 

000137 CARLA DORS SCHILLO **874999** 

000006 CHEYANNI BRUNA BRESSAN **954.0** 

000180 CLAUDETE TEREZINHA RAMOS **820** 

000226 CLAUDIANE FÁTIMA BRUXEL **488.0** 

000094 DANIELA BALDISSERA **159** 

000222 DIEISON SOARES LEAL **825429** 

000197 ELIARA CRISTINA ZITTA **935570** 

000083 EVERLY ZAMPIERI **954** 

000113 EVERTON GAUER **561** 

000148 GRACIELE BULIANO RAIMUNDO **784470** 

000186 GUSTAVO FIGUEIREDO PIRES CORRÊA **8894** 

000131 JANETE SEGALA MÜLLER **621** 

000251 JERRY ADRIANO DE SOUZA DIAS **4939** 

000012 JOSEMARA SCHREINER **953** 

000126 KALIANE GILIOLI VIEIRA **434** 

000240 KARLA REGINA KIRST **894** 
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000060 KAROLINA KETTERMANN RIFFEL **062** 

000128 KILIANE HAMES **062.0** 

000208 LIAMARA DA SILVA **619.2** 

000110 LUANA MULLER FEITOSA **059434** 

000185 LUCIANE ESKELSEN OGLIARI **837** 

000192 LUISA REGINATTO DE OLIVEIRA **927243** 

000031 LUNARA DE MATIA **469** 

000210 MARCOS ANTONIO VOIDALESKI JUNIOR **344** 

000074 MARIAN CONCEIÇÃO SANTOS VIEIRA **818** 

000273 MARILIA SALETE BERNARDI **189125** 

000141 MATEUS EDUARDO DA ROCHA **194324** 

000153 MONIK KAROLYNE BEZERRA VIDAL **000991925** 

000171 MURILO HENRIQUE ACADROLI **/191** 

000053 RAQUEL SANTANA STRELIN **111111** 

000055 RAYSSA KLOCZKO **70253** 

000207 RUTIELI TONELLO **091681** 

000260 SAMUEL SANTOS MIGUEL **624** 

000193 SUZANE SULENTA **719.9** 

000179 TAINÁ LUIZA MALTAURO **984** 

000041 THAÍS CRISTINA KUNZ DE MORAES **1607871** 

000264 VANESSA ZAPAROLI **151203** 

000071 VITÓRIA DALLA VECCHIA MATTÉ **077101** 

000243 VIVIANE TORRES DOS REIS **355** 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 47 
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ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
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ANEXO II 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 

MUNICÍPIO DE PIRATUBA/SC 
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EM CONDIÇÕES ESPECIAIS 

PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS 
 
 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL 
0242 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI COORDENADOR DO CRAS SALA PARA AMAMENTAÇÃO 

0143 RAFAELA CESA FISIOTERAPEUTA ACESSO FACILITADO 

0022 SUELEN DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL SALA PARA AMAMENTAÇÃO 

 
 
 
 
 

 

ANEXO III 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 

MUNICÍPIO DE PIRATUBA/SC 
DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS E CANDIDATOS POR SALAS 

 
 

SÁBADO – 30/07/2022 – TURNO: MATUTINO 
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AMÉLIA POLETTO HEPP 

Rua Boa Vista, nº 400 – Centro 
Abertura dos portões: 08h15min – Fechamento: 08h50min – Provas: das 09h00min às 12h00min 

 

SALA CARGO 

01 ASSISTENTE SOCIAL 

02 ASSISTENTE SOCIAL 

03 COORDENADOR DO CRAS 

04 FISIOTERAPEUTA 

05 
FONOAUDIÓLOGO 

MÉDICO 

06 NUTRICIONISTA 

07 PSICÓLOGO 

08 PSICÓLOGO 

09 Sala para amamentação 
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CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA/SC 

 

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AMÉLIA POLETTO HEPP 
 
 
 

SALA 01 
 

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000120 ADANE DE CÁSSIA PERTILE 28/05/1981 

000121 ALINE ELIZABETH MINKS 23/01/1991 

000134 ANA KELLY ALVES DE SOUSA 06/01/1997 

000157 ANA MARIA COZZA 19/09/1988 

000261 ANDREIA LEITE DE GODOY 16/06/1975 

000232 ANDRÉIA MARIA DE LIMA GONÇALVES 22/03/1976 

000235 BRUNA DANIELA LOPES MOREIRA ALVES DA SILVA 26/04/1986 

000008 BRUNA VANESSA SCHNEIDER GASTMANN 07/04/1983 

000209 CAROLINI RODRIGUES 30/04/1996 

000105 CHARLES VIEIRA DA SILVA 27/12/1991 

000152 CLAUDENICE WICKERT DE MATTOS 31/08/1965 

000059 CRISTIANI AMBROZIO LENZI 10/09/1978 

000010 DAIANI CRISTINA SAMORA HOFF 27/12/1978 

000149 DANIELE JACIARA TELLES DA COSTA 01/08/1991 

000155 DENISE DE OLIVEIRA SANTOS LINN 20/07/1979 

000045 DEONETE GASPARINI SANDI 24/12/1969 

000244 EDUARDO OSCAR DE SOUSA DURIAN 24/09/1999 

000254 ELIANE PIOLA DA SILVA 22/06/1992 

000231 ELISANGELA BIRNFELD LOPES DE ABREU 01/05/1983 

000266 FRANCIELE RACOSKI 14/08/1987 

000039 FRANCIELI DAMBRÓS 30/03/1979 

000049 FRANCIELI SELARIN 23/12/1989 

000089 GABRIELE FERNANDA ALVES DOS SANTOS 28/12/1998 

TOTAL DE CANDIDATOS: 23 
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CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA/SC 

 

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AMÉLIA POLETTO HEPP 
 
 
 

SALA 02 
 

 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000062 GIANPAULO RIBEIRO 29/10/1974 

000109 GLAUCIA MARIA FERREIRA 19/10/1985 

000189 HILDA LUKASZEWSKI 04/01/1964 

000203 IDINÉIA WEISS 12/04/1979 

000014 JOSIANE DA SILVA MARTINS EWALD 17/01/1983 

000154 KARLA BEATRIZ DALMAGRO 02/05/1984 

000262 KÊNIA MUNARETTI FROZZA 11/03/1975 

000166 LARISSA DAIANE VARELA 10/12/1991 

000136 LIA SILVANA MENESES 11/12/1967 

000084 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 01/04/1984 

000181 MARLA SGARBOSSA FAZZIONI 07/02/1992 

000112 MERIDIANA MARIA LUNARDI 24/09/1978 

000021 NÉRCIA MÉRI SGANDERLA 09/07/1981 

000252 PÂMELA BENTO DA SILVA 10/08/1991 

000005 PAMELA STRACKE ZEZAK 04/06/1993 

000202 PATRÍCIA DIAS DA SILVA LIMA 26/06/1983 

000019 PATRÍCIA MENEGOLLA PERALTA 07/09/1977 

000229 RAFAELA DUARTE DE JESUS 15/12/1996 

000087 SIMONE UBIALI 30/10/1987 

000158 SONIA DE VARGAS ABREU 25/03/1987 

000022 SUELEN DA CRUZ 12/12/1996 

000265 SUZIANE VIEIRA SARMENTO 23/05/1983 

000076 TATIANE APARECIDA PINHEIRO 01/01/1988 

TOTAL DE CANDIDATOS: 23 
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ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA/SC 

 

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AMÉLIA POLETTO HEPP 
 
 
 

SALA 03 
 

 

 
COORDENADOR DO CRAS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000029 CÉLIA MARA ANTUNES 21/06/1979 

000007 CRISTIANE SPAGNOL 29/07/1980 

000096 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MULLER 11/07/1980 

000223 DILSIANI MARIA DE OLIVEIRA 17/07/1989 

000258 ELIZANA DOS SANTOS MIGUEL 16/10/1969 

000242 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 01/04/1989 

000177 EMANUELE COMIN 19/05/1988 

000219 ERNI SILVA DE SOUZA 13/03/1979 

000200 GIOVANNI FAVERO CICCONET 16/05/1997 

000247 GRAZIELA TESSARO 21/09/1981 

000138 IVETE DA MOTTA DE AZEREDO 24/08/1980 

000263 JOARES WAHLBRINK PIRES 10/05/1985 

000118 JULIANA NOSSWITZ 26/09/1979 

000032 KATIUCI PINHEIRO SCHULTZ 13/03/2000 

000211 MARA BEATRIZ SIMAS CASAGRANDE 18/12/1996 

000268 MARCOS LUIZ POLMANN 03/07/1978 

000129 MEGUI MERLIN MULLER SIQUEIRA 01/06/1986 

000248 NEUDO INNOCENTI 30/03/1973 

000146 ROSELI FÁTIMA DA SILVA 18/08/1982 

000079 ROSINEIDE SALETE FRITSCH 17/06/1979 

000011 SUENIA PATRICIA DE LIMA AZEVEDO 21/09/1981 

000274 VANDA BOURCKHARDT GASTMANN 15/09/1976 

000091 VIVIANE GIACOMINI TONELO 12/08/1972 

000119 VIVIELE ANDRESA GASTMANN 08/04/1996 

TOTAL DE CANDIDATOS: 24 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
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CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA/SC 

 

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AMÉLIA POLETTO HEPP 
 
 
 

SALA 04 
 

 

 
FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000164 ANA PAULA BORSATTI 08/11/1991 

000204 ANDRÉ JECSON HENZ 25/09/1984 

000117 ANGELA MARIA BROL 09/10/1984 

000038 CAROLINE CAMILA SGANZERLA 12/04/1996 

000058 DAIANA BUCZKOSKI 18/12/1997 

000075 DÉBORA EWELYN SCHEIDT 15/09/1999 

000123 EDUARDA WALTER SERAFINI 22/07/1999 

000104 FABIANO BAZEN COSER 25/10/1986 

000165 GABRIELA ANDRESSA BARBOSA 28/03/1996 

000213 GABRIÉLA MOSER KLUGE 19/02/1998 

000145 GABRIELLY PERIN 28/02/2001 

000081 GLAUBER NASCIMENTO VIEIRA 06/05/1984 

000205 HIAGO GABRIEL OTTONI FERANTI 10/01/2000 

000017 JAÍNE LÍDIA DALÓ 05/10/1998 

000168 JAQUELINE MOREIRA PAZ 11/04/1995 

000269 JODELLE BARENHO PERES 16/04/1989 

000249 JULIA CRISTINA TEBALDI 28/10/1996 

000040 LARISSA ALANA POTRICH REGALIN 27/12/1995 

000107 LUANA MIGLIORANZI 14/01/1998 

000198 MAIRA BARROS RIBEIRO 04/09/1995 

000036 MARCOS GIOVANI BERNEIRA CORREA 23/08/1988 

000224 MILENA EDUARDA BERNARDI LIMA 07/08/2000 

000143 RAFAELA CESA 10/03/1998 

000272 RAQUEL GREGÓRIO 25/10/1986 

000250 SHEILA CRISTINA DA SILVA PACHECO 21/12/1987 

000050 SOLANGE OLIVEIRA GRASSI 22/06/1986 

000199 THAMERA CRISTINA MACHADO LIMA 19/06/1990 

000033 VANESSA FOSCARINI 28/12/1990 

000169 ZELIANE APARECIDA BORSOI 12/12/1984 

TOTAL DE CANDIDATOS: 29 
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SALA 05 
 
 
 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000127 ANELISE APARECIDA DA SILVA 14/01/1996 

000147 CAMILIA CAROLAIN DA CRUZ SEMIONI 21/06/1997 

000066 CARLA ANDRÉA MADEIRA FERRAZ 25/01/1971 

000214 NÁDIA MOURA DE OLIVEIRA 25/08/1980 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 
 

 

 
MÉDICO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000218 ALANA SGARI REICHERT 21/01/1998 

000220 AMANDA PAREDES AMARAL 01/01/1995 

000077 ANGELICA DENARDI 12/10/1996 

000140 DOUGLAS ANTONIO BISSANI 18/11/1989 

000246 ELISA DAL PRÁ CORRÊA 24/10/1990 

000236 GEYSA SOLIMAN RAGNINI 11/03/1994 

000167 GLADSTONE RICARDO LENZI 14/07/1965 

000054 ISADORA APARECIDA GONÇALVES BARBOSA 25/03/1997 

000160 JAQUELINE HERMANN PELISSON 23/09/1988 

000070 JONES EUCLIDES CORREA 19/04/1974 

000176 JULIA CELIA GREGIO DE BIASE AREIAS 12/09/1990 

000188 LUÍSA LOUREIRO FERREIRA DE OLIVEIRA 02/06/1991 

000256 RODRIGO LEMOS 01/03/1972 

000239 RODRIGO RODRIGUES FRITZ 17/10/1991 

000042 SARA BROLL ZANINI 09/10/1998 

000228 VANDERLEI MENEGATTI 05/09/1969 

TOTAL DE CANDIDATOS: 16 
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NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000267 ALESSANDRA NELSI WEBER 06/12/1990 

000046 BÁRBARA ROSSI MARCA 05/06/1998 

000028 BRUNA NIEMEYER WUADEN 09/03/2000 

000139 CLAUDIA LUÍSA OLEIAS 16/02/1996 

000227 GABRIEL ARAÚJO DA SILVA 15/12/1997 

000130 GABRIELA CAROLINE ROVEA COSTA MOREIRA 22/01/1995 

000206 JAQUELINE BERTUOL VANZ 07/06/1994 

000142 JAQUELINE WILKE 26/12/1996 

000245 JULIANA DA SILVA SANTOS SERVI 24/12/1984 

000061 KATIANA NATALIA SURDI 25/03/1997 

000217 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO 05/08/1998 

000195 MATHEUS GUILHERME WÜRZIUS 11/11/1996 

000259 NADIELI PAULA BOGONI 02/01/1988 

000098 ROSANA BATISTELI 05/04/1990 

000159 ROSANE LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA 12/10/1981 

000101 SABRINA LAURA PIVETTA 10/12/1998 

000116 STÉPHANIE GARCIA BILHAN 23/05/1997 

000093 TALITHA DOS SANTOS KAMINSKI 07/02/1987 

000052 VALESKA GRZYBOWSKI 30/07/1993 

000182 VANUZIA SOUZA SANTOS 30/04/1988 

TOTAL DE CANDIDATOS: 20 
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Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000156 ADELIR CORTE 08/08/1977 

000056 ALICIA HOFFMANN 16/05/1997 

000144 ANA CAROLINA TRONQUINI SCHEIN 19/05/1991 

000030 ANA PAULA LUCKMANN FISCHER 21/07/1997 

000051 ANDRESSA CACIANE MIRANDA BOZEKI 26/12/1992 

000015 CAMILA TOBALDINI 08/09/1995 

000086 CAMILE MARIA UBIALI 28/12/1984 

000065 CARINE THUANA GONÇALVES DE SOUSA 22/03/1996 

000137 CARLA DORS SCHILLO 23/04/1985 

000006 CHEYANNI BRUNA BRESSAN 26/07/1998 

000180 CLAUDETE TEREZINHA RAMOS 31/07/1987 

000226 CLAUDIANE FÁTIMA BRUXEL 21/02/1984 

000094 DANIELA BALDISSERA 12/03/1995 

000222 DIEISON SOARES LEAL 12/03/1987 

000197 ELIARA CRISTINA ZITTA 29/05/1990 

000083 EVERLY ZAMPIERI 13/10/1990 

000113 EVERTON GAUER 19/03/2000 

000148 GRACIELE BULIANO RAIMUNDO 16/10/1997 

000186 GUSTAVO FIGUEIREDO PIRES CORRÊA 08/10/1980 

000131 JANETE SEGALA MÜLLER 02/03/1991 

000251 JERRY ADRIANO DE SOUZA DIAS 05/08/1977 

000012 JOSEMARA SCHREINER 28/03/1993 

000126 KALIANE GILIOLI VIEIRA 10/10/1995 

TOTAL DE CANDIDATOS: 23 
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Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000240 KARLA REGINA KIRST 12/08/1982 

000060 KAROLINA KETTERMANN RIFFEL 09/07/1997 

000128 KILIANE HAMES 10/01/1982 

000208 LIAMARA DA SILVA 03/07/1995 

000110 LUANA MULLER FEITOSA 10/08/1996 

000185 LUCIANE ESKELSEN OGLIARI 05/07/1973 

000192 LUISA REGINATTO DE OLIVEIRA 19/02/1998 

000031 LUNARA DE MATIA 17/12/1996 

000210 MARCOS ANTONIO VOIDALESKI JUNIOR 24/07/1994 

000074 MARIAN CONCEIÇÃO SANTOS VIEIRA 12/11/1993 

000273 MARILIA SALETE BERNARDI 14/09/1998 

000141 MATEUS EDUARDO DA ROCHA 14/02/1997 

000153 MONIK KAROLYNE BEZERRA VIDAL 17/11/1992 

000171 MURILO HENRIQUE ACADROLI 09/07/1995 

000053 RAQUEL SANTANA STRELIN 29/03/1994 

000055 RAYSSA KLOCZKO 13/08/2000 

000207 RUTIELI TONELLO 08/03/1993 

000260 SAMUEL SANTOS MIGUEL 11/02/1995 

000193 SUZANE SULENTA 31/01/2001 

000179 TAINÁ LUIZA MALTAURO 03/08/1997 

000041 THAÍS CRISTINA KUNZ DE MORAES 15/01/1996 

000264 VANESSA ZAPAROLI 14/05/1993 

000071 VITÓRIA DALLA VECCHIA MATTÉ 21/08/1996 

000243 VIVIANE TORRES DOS REIS 03/07/1987 

TOTAL DE CANDIDATOS: 24 

 


